



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SAMARINDA UTARA

Jl. Poros Lempake No. 98 RT 13 Kelurahan Lempake Kode Pos 75118, Tlp(0541 7283009)
Website.kec.smdutara.samarindakota.go.id/E-mail:kec.samarindautara@yahoo.com

SURAT PESANAN BARANG

Nomor : 900/ /SPB/400.06/VI/2025

Penyedia Barang / Jasa : CV. SURYA INFO
Alamat : Jl. AW Syahrani Perumahan Unmul Modang 13 A
Nama Kegiatan : Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Sub. Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Pada Bagian / Bidang : KECAMATAN
Tanggal Pesanan : 23 Juni 2025
Keperluan : Belanja Alat Tulis Kantor pada Sub Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD pada Kecamatan Samarinda Utara TA 2025

RINCIAN				
No	PESANAN	Banyaknya	Harga Satuan	Jumlah
	ATK			
1	Tempat Pulpen Biasa	3	Rp 37.500,00	Rp 112.500
2	BallPoint Pilot Kenko k-1	39	Rp 3.250,00	Rp 126.750
3	BallPoint Pilot Balliner	1	Rp 195.500,00	Rp 195.500
4	isi Staples no 3	2	Rp 59.000,00	Rp 118.000
5	Kertas HVS 70 gram Folio / F4	5	Rp 85.000,00	Rp 425.000
6	Kertas HVS 70 gram Folio / A4	5	Rp 55.000,00	Rp 275.000
7	Map Biola	50	Rp 3.000,00	Rp 150.400
8	Map Dokumen Plastik	15	Rp 55.000,00	Rp 825.000
9	Odner gung yu	10	Rp 45.000,00	Rp 450.000
10	penghapus papan tulis	4	Rp 8.000,00	Rp 32.000
11	spidol snowman g 12	2	Rp 82.800,00	Rp 165.600
12	stabillo	1	Rp 120.000,00	Rp 120.000
13	stapler besar no.3	3	Rp 32.000,00	Rp 96.000
14	stapler HD No.10	5	Rp 13.450,00	Rp 67.250
Total				Rp 3.159.000

* Harga sudah termasuk pajak

Terbilang : Tiga Juta Seratus Lima Puluh Sembilan Ribu Rupiah
- Jangka Waktu Pelaksanaan : 2 (Dua) hari (dari tgl 23 Juni s/d 24 Juni 2025)
- Penyelesaian Pekerjaan : 24 Juni 2025
- Cara Pembayaran : Pembayaran dilakukan sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik dan dilengkapi bukti-bukti sah lainnya sesuai dengan ketentuan yang berlaku
Ketentuan Sanksi Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan
Penyedia jasa akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satuper seribu) dari harga kontrak sebelum PPn.

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebaagaimana mestinya..

CV. SURYA INFO

PEJABAT PENGADAAN

M. ADAM SJAIFULLAH

MOHAMAD JONI, SE
NIP. 196908241998031007